平成 31 年 4 ⽉ 11 ⽇

各 位

隠岐広域連合⻑ 池⽥⾼世偉
(公印略)

隠岐圏域地域包括ケア推進講演会講師の変更について

 平素は隠岐広域連合の運営について、格別のご理解ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
 平成 31 年 4 ⽉ 13 ⽇(⼟)15 時 00 分より、隠岐島⽂化会館(隠岐の島町⻄町)におい
て、隠岐圏域地域包括ケア推進講演会を開催する旨のご案内をいたしておりますが、
講師について、当初予定しておりました厚⽣労働省⼤島⼀博⽼健局⻑様が急遽、国会
対応のため来島いただけなくなり、代わりに厚⽣労働省⽼健局尾崎守正振興課⻑様を
お招きし、ご講演いただきます。講演内容等は変更ございませんので是⾮ご参加いた
だきますようご案内いたします。

   尾崎守正⽒ 略歴
   〇1996 年 4 ⽉ 厚⽣省⼊省
   〇2013 年 7 ⽉ 医薬⾷品局総務課薬事 企画官
   〇2014 年 7 ⽉ ⼤⾂官房⼈事課 企画官
   〇2016 年 6 ⽉ ⽼健局 企画官

〇2018 年 7 ⽉より現職

尾崎守正氏 略歴

平成 8年4月 厚生省入省

平成17年4月 香川県健康福祉部 医務国保課

（出向）

平成20年4月 厚生労働省復帰

診療報酬、医療保険、年金、

児童福祉等を担当

平成25年7月 医薬食品局 総務課 薬事企画官

平成26年7月 大臣官房 人事課 企画官

平成28年6月 老健局 企画官

平成30年7月 老健局 振興課長（現職）

	2019.04.11 kousihenkou
	講演会チラシ(尾崎守正氏)